
Id: IHUVJ-UGCOE-JTTFB-UMOMK-DORXS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/47/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zabezpieczenia wekslowego przyznanych środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „e”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. j. t. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Czerwieńska umowy o dofinansowanie inwestycji pn. 
„Budowa boisk sportowych w ramach programu pn. Moje Boisko – Orlik 2012” (boisko piłkarskie oraz boisko 
wielofunkcyjne wraz z zapleczem sanitarno – szatniowym w Nietkowicach przy PSP) do kwoty 333.000 zł 
(słownie: trzysta trzydzieści trzy tysiące złotych 00/100) ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i dla 
zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych środków, na zasadach określonych w umowie, na wystawienie 
weksla „in blanco” Gminy Czerwieńsk i podpisanie deklaracji do weksla. 

2. Realizacja zobowiązania następowała będzie z dochodów własnych Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 117, poz. 679.



Id: IHUVJ-UGCOE-JTTFB-UMOMK-DORXS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Generalną zasadą współfinansowania przedsięwzięć związanych z rozbudową infrastruktury sportowej jest między 
innymi, aby inwestycja była określona w wojewódzkim wieloletnim programie rozwoju bazy sportowej, 
uchwalonym przez sejmik województwa. Podmioty ubiegające się o dofinansowanie zgłaszają wnioski o wpisanie 
przedsięwzięć do programów rozwoju bazy sportowej bezpośrednio do właściwych urzędów marszałkowskich. 
Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na dofinansowanie inwestycji przekazywane są Beneficjentowi na 
wskazany rachunek bankowy według zasad określonych w umowie. Dla zabezpieczenia roszczeń dotyczących 
zwrotu tych środków, na zasadach, o których mowa w umowie, wystawiony zostanie weksel własny „in blanco” 
Gminy Czerwieńsk i podpisana deklaracja do weksla. Realizacja zobowiązania w przypadkach określonych 
w Rozporządzeniu Ministra Sportu w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej następowała będzie z dochodów własnych Gminy. 


